N o linistono doll Sitrasione :'-“ Italiadomani
'M,:{L’“zj . PUANC NADONALE D4 RIPRESA E RESILIENZA

h
FUTU RA PER L'ITALIAIE)J? gglh’ﬂﬁﬁ LF‘:,‘.';E:;:’:T.;T"”

Istituto Istruzione Superiore ‘Galilei Pacinotti’
Via Benedetto Croce, 32-34, Pisa (PI) - Tel.: 050 23230
E-mail: PIISO0700E@istruzione.it - Pec: PIISO0700E@pec.istruzione.it

GalileiPacinotti

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "GALILE] - PACINOTTI"-PISA
Prot. 0018320 del 23/12/2023
W (Uscita)

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva — Bando di selezione prot. n. 17296 del 04/12/2023 per
conferimento incarico docenti esterni madrelingua inglese per la preparazione alla certificazione lingui-

stica a.s. 2023/2024.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando di selezione di questo Istituto, prot. n. 17296 del 04/12/2023 per il conferimento dell’incarico
di docente esterno madrelingua Inglese per 1’a.s. 2023/2024;
VISTE le candidature presentate entro i termini;
VISTO il Verbale redatto dalla Commissione di valutazione delle candidature - prot. n. 18106 del 19/12/2023;
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria - prot. n. 18115 del 19/12/2023 - non € pervenuto
alcun reclamo nei termini previsti;

DECRETA

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per docenti esterni madrelingua inglese per la

preparazione alla certificazione linguistica a.s. 2023/2024:

Cognome e nome Punteggio complessivo attribuito
1 Nicolaides Nicolas 82
2 Shakespear Alexandra Mary 46
3 Martella Rita 38
4 Harris Sebastian 17
5 Combi Walter 6

Avverso il presente provvedimento si puo proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per ter-
ritorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nei termini, rispettivamente,

di 60 e di 120 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

La Dirigente Scolastica
Prof. Gabriella Giuliani

Firmato digitalmente da:
GIULIANI GABRIELLA
Data: 23/12/2023 10:03:05





		2023-12-23T09:03:05+0000
	GIULIANI GABRIELLA




